Sub arbore malo suscitavi te ibi
 corrupta est mater tua ibi violata est
 genetrix tua 8:6 pone me ut
 signaculum super cor tuum ut
 signaculum super brachium tuum quia
 fortis est ut mors dilectio dura sicut
 inferus aemulatio lampades eius
 lampades ignis atque flammaram
 8:7 aquae multae non poterunt
 extinguere caritatem nec flumina
 obruent illam si dederit homo omnem
 substantiam domus suae pro
 dilectione quasi nihil despicient eum.

APPENDICI

Due epigrammi

8.8 Ἀδελφῆ ἡμῖν μικρὰ καὶ μαστοὺς οὐκ
 ἔχει τί ποιήσωμεν τῇ ἀδελφῇ ἡμῶν ἐν
 ἡμέρᾳ ἢ ἐὰν λαληθῇ ἐν αὐτῇ
 8.9 εἰ τεῖχος ἐστιν οἰκοδομήσωμεν
 ἐπ' αὐτὴν ἐπάλλξεις ἀργυρᾶς καὶ εἰ θύρα
 ἐστὶν διαγράψωμεν ἐπ' αὐτὴν σανίδα
 κεδρίνην
 8.10 ἐγὼ τεῖχος καὶ μαστοὶ μου ὡς πύργου
 ἐγὼ ἤμην ἐν ὀφθαλμοῖς αὐτοῦ ὡς
 εὐρίσκουσα εἰρήνην
 8.11 ἀμπελῶν ἐγενήθη τῷ Σαλωμων ἐν
 Βεελαμων ἔδωκεν τὸν ἀμπελῶνα αὐτοῦ
 τοῖς τηροῦσιν ἀνὴρ οἶσει ἐν καρπῷ αὐτοῦ
 χιλίους ἀργυρίου 8.12 ἀμπελῶν μου ἐμὸς
 ἐνώπιόν μου οἱ χίλιοι σοὶ Σαλωμων καὶ οἱ
 διακόσιοι τοῖς τηροῦσι τὸν καρπὸν αὐτοῦ.

8:8 Soror nostra parva et ubera non
 habet quid faciemus sorori nostrae
 in die quando adloquenda est
 8:9 si murus est aedificemus super
 eum propugnacula argentea si
 ostium est conpingamus illud tabulis
 cedrinis
 8:10 ego murus et ubera mea sicut
 turris ex quo facta sum coram eo
 quasi pacem repperiens 8:11 vinea
 fuit Pacifico in ea quae habet
 populos tradidit eam custodibus vir
 adfert pro fructu eius mille
 argenteos 8:12 vinea mea coram
 me est mille tui Pacifico et ducenti
 his qui custodiunt fructus eius.

Ultime aggiunte

8:13 תְּיֹשֶׁבֶת בְּגַנִּים חֲבֵרִים מְקֻשְׁבִּים
 לְקוֹלֵךְ תִּשְׁמִיעֵנִי: 8:14 בָּרְחוּ דוֹדַי
 וְדַמְהוּ לִי לְצִבִּיִּאֵו לְעֶפְרַיִם הָאֵילִים עַל הַרֵי
 בְּשָׂמִים:

¹³Tu che abiti nei giardini, i
 compagni ascoltano la tua voce:
 fammela sentire. ¹⁴Fuggi, amato
 mio, simile a gazzella o a cerbiatto
 sopra i monti dei balsami!

Ultime aggiunte

8.13 Ο καθήμενος ἐν κήποις ἐταῖροι
 προσέχοντες τῇ φωνῇ σου ἀκούτισόν με
 8.14 φύγε ἀδελφιδέ μου καὶ ὁμοιώθητι τῇ
 δορκάδι ἢ τῷ νεβρῷ τῶν ἐλάφων ἐπὶ ὄρη
 ἀρωμάτων.

8:13 Quae habitas in hortis amici
 auscultant fac me audire vocem tuam
 8:14 fuge dilecte mi et adsimilare
 capreae hinuloque cervorum super
 montes aromatum.